
 

 

UCHWAŁA NR IX/48/2019 

RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie: ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie miejskim publicznych 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) uchwala  się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie miejskim publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych: 

 Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres 

1. Miejskie Przedszkole Nr 2 w Żaganiu ul. Skarbowa 13 

68-100 Żagań 

2. Miejskie Przedszkole Nr 3 im. Marii Kownackiej w Żaganiu ul. Skarbowa 24 

68-100 Żagań 

3.  Miejskie Przedszkole Nr 5 im. Czesława Janczarskiego w Żaganiu ul. Wałowa 12 

68-100 Żagań 

4. Miejskie Przedszkole Nr 6 im. Bożeny Nemcowej w Żaganiu ul. Żarska 16 

68-100 Żagań 

5. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. 11. Lubuskiej 

Dywizji Kawalerii Pancernej w Żaganiu  

ul. Wojska Polskiego 1 

68-100 Żagań 

6. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 3 im. Jana Pawła II 

w Żaganiu 

ul Szkolna 42 

68-100 Żagań 

7. Oddział przedszkolny  w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 4 im. Ofiar Stalagu 

VIII C w Żaganiu 

ul. Wesoła 38 

68-100 Żagań 

8. Oddział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 5 im. I Dywizji 

Pancernej dowodzonej przez gen. Stanisława Maczka w Żaganiu 

ul. Nocznickiego 18 

68-100 Żagań 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XLVI/149/2009 Rady Miasta Żagań z dnia 24 września 2009 r. w sprawie: 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i zespołów szkół, granic ich obwodów oraz ustalenia 

sieci prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie miejskim publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach publicznych oraz Uchwała Nr XVIII/10/2012 Rady Miasta Żagań z dnia 24 lutego 

2012 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLVI/149/2009 Rady Miasta Żagań z dnia 24 września 2009 r. w sprawie: 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i zespołów szkół, granic ich obwodów oraz ustalenia 

sieci prowadzonych przez Gminę Żagań o statusie miejskim publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 10 lipca 2019 r.

Poz. 1962



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady  

Miasta Żagań 

Adam Matwijów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1962


		2019-07-10T13:41:30+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




